



PURMO ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Räntenetto	609	552	516	547	593	t€
Provisionsintäkter, netto	142	151	175	219	165	t€
Administrationskostnader	520	491	528	561	552	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garatifordringar	62	220	69	26	2	t€
Rörelsevinst	620	211	177	281	241	t€
Kostnads-/intäktsrelation	48,99 %	57,68 %	71,78 %	68,40 %	73,58 %	
Balansräkning	36 263	39 156	37 625	39 472	40 999	t€
Inlåning	30 674	32 782	31 709	33 319	34 292	t€
Utlåning	28 807	30 337	30 829	32 701	34 220	t€
Eget kapital	3 710	4 233	4 344	4 604	5 073	t€
Av vilket andelskapital	923	1 239	1 210	1 328	1 647	t€
Oreglerade fordringar i procent av kredit- och garantistocken***	0,14 %	0,67 %	0,48 %			
Problemfordringar i procent av kredit- och garantistocken****				3,36 %	4,85 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1) **	36,0 %	47,2 %	47,8 %	42,4 %	42,6 %	
Kapitaltäckningsrelation**	36,1 %	47,2 %	47,9 %	42,4 %	42,6 %	
Kunder	2 548	2 534	2 498	2 478	2 428	kpl
Medlemmar *	826	854	881	899	921	kpl
Räntor på avkastningsandelar		13,5	30,7	36,4	36,6	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	11,2	6,5	0,5	0,2		t€

* Det sålda antalet medlemskap vid slutet av räkenskapsperioden.

** Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

*** Nyckeltalet har följts upp ända till år 2016.

**** Nyckeltalet har följts upp sedan år 2017.

PURMO ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Ränteintäkter	638 507,70	611 642,33
Räntekostnader	45 114,64	55 590,84
RÄNTENETTO	593 393,06	556 051,49
Intäkter från egetkapitalinstrument	148 130,00	150 990,52
Övriga företag	148 130,00	150 990,52
Provisionsintäkter	187 859,82	181 640,95
Provisionskostnader	22 389,96	26 332,63
Nettointäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	1 397,35	1 376,46
Valutaverksamhet	1 397,35	1 376,46
Nettointäkter från finansiella tillgångar som kan säljas	0,00	24 966,97
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	5 470,54	4 457,88
Övriga rörelseintäkter	6 319,52	22 079,64
Administrationskostnader	552 246,59	561 255,46
Personalkostnader	236 199,00	282 200,05
Löner och arvoden	231 430,68	242 643,62
Lönebikostnader	4 768,32	39 556,43
Pensionskostnader	1 078,90	33 378,03
Övriga lönebikostnader	3 689,42	6 178,40
Övriga administrationskostnader	316 047,59	279 055,41
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	5 014,42	4 025,00
Övriga rörelsekostnader	119 841,55	98 325,76
Nedskrivningar av krediter och andra åtaganden	0,00	25 924,91
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	1 718,02	0,00
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	241 359,75	225 700,15
Bokslutsdispositioner	60 000,00	70 000,00
Inkomstskatt	6 606,61	636,30
Räkenskapsperiodens skatt	4 656,49	11 110,79
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-39,34	0,00
Latent skatt	1 989,46	-10 474,49
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	174 753,14	155 063,85
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	174 753,14	155 063,85

PURMO ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVA		
Kontanta medel	208 241,56	164 768,14
Fordringar på kreditinstitut	1 331 867,81	2 683 906,15
På anfordran betalbara	1 098 573,96	955 513,25
Övriga	233 293,85	1 728 392,90
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	34 220 353,92	32 646 039,84
Övriga	34 220 353,92	32 646 039,84
Skuldebrev	1 500 000,00	100 000,00
Övriga	1 500 000,00	100 000,00
Aktier och andelar	3 437 916,72	3 439 817,11
Derivatinstrument	1 610,21	1 969,73
Materiella tillgångar	181 521,82	260 964,36
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	91 788,00	95 409,00
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	83 228,82	156 080,82
Övriga materiella tillgångar	6 505,00	9 474,54
Övriga tillgångar	25 630,27	22 126,40
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	81 585,49	92 355,11
Latenta skattefordringar	10 691,85	16 269,14
AKTIVA TOTALT	40 999 419,65	39 428 215,98
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	50,00	434,00
Kreditinstitut	50,00	434,00
På anfordran betalbara	50,00	434,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	34 406 849,59	33 413 588,92
Inlåning	34 292 311,60	33 318 866,22
På anfordran betalbara	32 088 592,87	31 255 679,72
Övriga	2 203 718,73	2 063 186,50
Övriga skulder	114 537,99	94 722,70
På anfordran betalbara	104 021,74	64 021,74
Övriga	10 516,25	30 700,96
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	22 038,70	0,00
Övriga skulder	40 654,82	38 399,63
Övriga skulder	40 645,25	38 399,63
Avsättningar	9,57	
Resultatregleringar och erhållna förskott	245 582,04	264 383,46
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	34 715 175,15	33 716 806,01
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	1 211 000,00	1 151 000,00
Reserver	1 211 000,00	1 151 000,00
EGET KAPITAL		
Andelskapital	1 646 500,00	1 327 600,00
Medlemsandelar	94 400,00	91 800,00
Avkastningsandelar	1 552 100,00	1 235 800,00
Övriga bundna fonder	464 294,92	463 006,75
Reservfond	463 006,75	463 006,75
Fond för verkligt värde	1 288,17	0,00
Fria fonder	366 026,11	366 026,11
Övriga fonder	366 026,11	366 026,11
Balanserad vinst (förlust)	2 421 670,33	2 248 713,26
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	174 753,14	155 063,85
EGET KAPITAL TOTALT	5 073 244,50	4 560 409,97
PASSIVA TOTALT	40 999 419,65	39 428 215,98
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	45 606,26	54 690,26
Garantier och panter	45 606,26	54 690,26
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	1 283 484,96	1 456 895,39
Övriga	1 283 484,96	1 456 895,39
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	1 329 091,22	1 511 585,65